Số 5 - 01 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 41

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN BÌNH TÂN

Số: 128/2006/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 15 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về thông qua quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng ñến năm 2020

và Kế hoạch sử dụng ñất 5 năm (2006 - 1010) quận Bình Tân

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

KHÓA I - KỲ HỌP BẤT THƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2004/Nð-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính

phủ về hướng dẫn thi hành Luật ðất ñai 2003;

Sau khi xem xét Tờ trình số 61/TTr-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2006 của Ủy

ban nhân dân quận về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng ñến năm

2020 và kế hoạch sử dụng ñất 05 năm (2006 - 2010) của quận Bình Tân, ý kiến của

ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận và kết luận của Chủ tọa ñoàn,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Nhất trí thông qua quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng

ñến năm 2020 và kế hoạch sử dụng ñất 05 năm (2006 - 2010) của quận Bình Tân

(phụ lục ñính kèm).

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận chịu trách nhiệm trình Ủy ban nhân dân

thành phố phê duyệt quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010, ñịnh hướng ñến năm 2020

và kế hoạch sử dụng ñất 05 năm (2006 - 2010) của quận Bình Tân và tổ chức triển

khai thực hiện Nghị quyết này theo ñúng quy ñịnh của pháp luật.

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân quận, các Ban Hội ñồng nhân dân quận

và các vị ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận theo chức năng, nhiệm vụ của mình tăng

42 CÔNG BÁO Số 5 - 01 - 01 - 2007

cường ñôn ñốc và giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận - Khóa I (nhiệm kỳ 2004 -

2009) thông qua trong kỳ họp bất thường ngày 15 tháng 12 năm 2006./.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hoàng